
1 

 

Obec Močovice 
Močovice 26, 286 01  Močovice 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                                               
     

 Výzva k podání nabídky  
na zakázku malého rozsahu zadávanou podle zásad ZVZ 

 

 

„Oprava komunikace na p.č.1250- Močovice“ 

 

 
            Identifikační údaje o zadavateli 
1.1. Zadavatel: 

Název:    Obec Močovice 
        Sídlo:    Močovice 26, 286 01  Močovice 

IČ:    006 40 077 
DIČ:                                         neplátce DPH 

 Statutární zástupce: Ing. Milan Kos, starosta obce 
email: mocovice@seznam.cz  

tel.: +420 733 150 362 
        Profil zadavatele:       https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/aktualni-zakazky/    
 

 
Kontaktní osoba:   Miroslav Kořínek 

e-mail: miroslav.korinek164@seznam.cz 
tel.: +420 733 150 362 

 

1. Vymezení předmětu zakázky, předpokládaná hodnota zakázky 

2.1  Zakázka řeší stavební obnovu povrchu vozovky a úpravu krajnic se zachováním stávajících 

šířkových i výškových parametrů. Začátek úpravy je na hranici parcely p.č.1250 (na konci 

zástavby – u č.p.51), konec úpravy je před brodem přes Klejnarku. Celková délka je 551 m. 

Celá komunikace leží na pozemku p.č. 1250 v k.ú.Močovice. 

 
Předpokládaná hodnota zakázky je 2,1 mil Kč bez DPH 

         

3.     Způsob hodnocení nabídek 

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky jediné - základní hodnotící kritérium, kterým je 
nejnižší nabídková cena. 

Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodující cena v Kč bez DPH. Hodnotící komise stanoví 
pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny bez DPH od nejnižší až po nejvyšší hodnotu. 
Nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 

mailto:mocovice@seznam.cz
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/aktualni-zakazky/
mailto:miroslav.korinek164@seznam.cz


2 

 

4.   Doba a místo plnění zakázky 

4.1  Předpokládané termíny plnění: 
Zahájení:      1.6.2022 
Ukončení:    do 30.9.2022 
 

 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace  

Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který: 
a) splní základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona, 
b) splní profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 písm. a) a b) zákona, 
c) splní technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona, 
d) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona. 
 
Podrobnější požadavky na prokázání kvalifikace jsou uvedeny v  zadávací dokumentaci. 
 

6. Místo pro podávání nabídky, doba, v níž lze nabídky podat, místo a termín otevírání 
obálek a termín prohlídky místa plnění 

6.1  V případě zájmu o tuto zakázku, můžete nabídku zaslat doporučeně poštou či jinou kurýrní 
službou, nebo předat osobně, po telefonické výzvě (tel.733 150 362) na adresu:   
  

Obec Močovice 
Močovice 26, 

                                                                                  286 01  Močovice. 
 

6.2  Nabídky musí být zadavateli doručeny do 16.2.2022 do 17,00 hodin. Za čas podání nabídky 
odpovídá uchazeč. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní službou či jiným 
přepravcem nabídky. V případě doručení nabídky poštou je za okamžik předání považováno 
převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 

 
6.3  Otevírání obálek se uskuteční 22.2.2021 v 17,15hod v budově sídla zadavatele. Při otevírání 
obálek mají právo být přítomni i zástupci uchazečů. Zástupci se prokáží plnou mocí vystavenou 
oprávněným zástupcem uchazeče; v případě, že je zástupce statutárním orgánem uchazeče, pak 
průkazem totožnosti. Přítomní uchazeči svou účast stvrdí podpisem v listině přítomných 
uchazečů. 

 

 
Příloha: zadávací dokumentace 
 

V Močovicích, dne 12.1.2022     

      
            Ing.Milan Kos 

     starosta obce  


